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Synoptyczna prognoza pogody na tydzień 02.09 - 08.09.2024 r. 
 
Na przeważającym obszarze kraju tydzień rozpocznie się spokojnie i poza obszarami górskimi, gdzie 
w poniedziałek i we wtorek może przelotnie popadać i zagrzmieć, będzie na ogół pogodnie i sucho. 
Przelotne opady deszczu i burze w zachodniej połowie kraju pojawią się od czwartku, w części 
wschodniej pogodnie i sucho powinno być również w kolejnych dniach. Na początku tygodnia z 
południa ponownie zacznie napływać gorące powietrze pochodzenia zwrotnikowego i od wtorku 
do czwartku lub piątku wrócą upały. Ochłodzenie spodziewane jest podczas weekendu.  
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Poniedziałek pogodny, nieco więcej chmur okresami pojawi się na południu i wschodzie kraju. 
W drugiej połowie dnia w obszarach podgórskich i górskich oraz lokalnie na wschodzie możliwe są 
przelotne opady deszczu, a w górach niewykluczone również burze. Temperatura maksymalna od 21-
23°C na wybrzeżu do 24-27°C na przeważającym obszarze kraju. Najcieplej, około 29°C, miejscami na 
południowym wschodzie. Wiatr słaby i umiarkowany, z kierunków wschodnich. Podczas burz możliwe 
porywy wiatru do 65 km/h. 
 
Wtorek i środa słoneczne i suche. Temperatura maksymalna od 27°C do 31°C, nieco chłodniej 
miejscami na wybrzeżu, od 24°C do 26°C. Wiatr będzie słaby i umiarkowany, południowo-wschodni 
i wschodni.  
 
Czwartek na przeważającym obszarze kraju nadal słoneczny, suchy i upalny. Zachmurzy się tylko na 
zachodzie i południowym zachodzie i tam miejscami wystąpią przelotne opady deszczu oraz burze. 
Temperatura maksymalna od 27°C do 31°C, chłodniej miejscami na wybrzeżu, około 24°C. Wiatr 
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słaby, południowy i południowo-wschodni, tylko miejscami na wybrzeżu północny. Podczas burz 
porywy wiatru do 65 km/h. 
 
Piątek we wschodniej połowie kraju wciąż słoneczny i suchy. Na zachodzie ponownie więcej chmur 
i miejscami wystąpią przelotne opady deszczu oraz burze. Temperatura maksymalna od 23-25°C 
miejscami na zachodzie do 27-29°C na wschodzie. Chłodniej na wybrzeżu, od 18°C do 20°C. Wiatr 
przeważnie słaby, południowy i południowo-wschodni, od zachodu kraju skręcający na północno-
zachodni i północny. Podczas burz porywy wiatru do 65 km/h. 
 
Sobota i niedziela dość pogodne, ale okresami pojawiać się będzie więcej chmur i gdzieniegdzie 
pojawią się przelotne opady deszczu oraz lokalne burze. Temperatura maksymalna na przeważającym 
obszarze od 24°C do 28°C, chłodniej tylko na północy, od 19°C do 23°C. Wiatr w sobotę słaby 
i umiarkowany, zachodni i północno-zachodni, w niedzielę słaby, zmienny. Podczas burz porywy 
wiatru do 65 km/h. 
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SERWIS POGODOWY DLA POLSKI: https://meteo.imgw.pl/  
APLIKACJA MOBILNA: http://aplikacjameteo.imgw.pl/  
SERWIS Z CAŁOROCZNĄ POGODĄ DLA GÓR: http://gory.imgw.pl/   
DARMOWY WIDGET POGODOWY: http://widgetmeteo.imgw.pl/   
  
IMGW-PIB. Instytut pełni kluczową rolę w osłonie meteorologicznej kraju od 1919 roku. Od Karpat po Bałtyk analizujemy, 
dostarczamy prognozy i wydajemy ostrzeżenie. Nasze systemy informacyjne i rozwiązania działają 24/7 przez cały rok, 
wsparte wiedzą i doświadczeniem analityków i specjalistów meteorologii i hydrologii. Jesteśmy Instytutem skupiającym 
wysokiej klasy specjalistów i dysponujemy niezbędną infrastrukturą do pracy nad nim. Pogoda i klimat to jeden z 
najważniejszych tematów we współczesnym świecie. 
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